

Голові НКРЕКП

Членам НКРЕКП

Обґрунтування

до прийняття постанови НКРЕКП «Про затвердження Змін до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги»

На засіданні Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (далі – НКРЕКП), що проводилось у формі відкритого слухання 13 січня 2026 року, було прийнято рішення щодо схвалення проєкту рішення НКРЕКП, що має ознаки регуляторного акта, - постанови НКРЕКП «Про затвердження Змін до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги» (далі – проєкт постанови).

На виконання вимог статті 15 Закону України «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» та Порядку проведення відкритого обговорення проєктів рішень Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою НКРЕКП від 30.06.2017 № 866, НКРЕКП 14 січня 2026 року було розміщено на офіційному вебсайті НКРЕКП у мережі Інтернет повідомлення про оприлюднення проєкту постанови разом з матеріалами, що обґрунтовують необхідність прийняття такого рішення, та відповідний аналіз його впливу з метою одержання у період з 14.01.2026 до 24.01.2026 (включно) зауважень і пропозицій від інших органів державної влади, фізичних та юридичних осіб, їх об'єднань та інших заінтересованих осіб.

У визначений строк до проєкту постанови зауваження і пропозиції від інших органів державної влади, фізичних та юридичних осіб, їх об'єднань та інших заінтересованих осіб не надходили, про що на офіційному вебсайті НКРЕКП розміщено зазначену інформацію 27.01.2026 (<https://www.nerc.gov.ua/news/nkrekp-informuye-pro-vidsutnist-zauvazh-ta-propoz-do-proyektu-shcho-maye-oznaki-regulyatornogo-akta-zmini-do-poryadku-monitoringu-rozp-ta-vikor-koshtiv-nadhodat-na>).

Необхідно зауважити, що проєкт постанови розроблено з метою удосконалення механізму розрахунку теплопостачальних та теплогенеруючих організацій за покупну теплову енергію, зокрема у частині приведення норм



Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на
НКРЕКП
№215-18.4/26 від 28.01.2026
КЕП: Овчаренко Р. Л. 28.01.2026 11:49
3FAA9288358EC003040000002C002000DE4DE200
Сертифікат дійсний з 25.03.2025 до 23.03.2027 14:48

небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги, затвердженого постановою НКРЕКП від 04.10.2023 № 1825 у відповідність до положень чинного законодавства, а саме постанови КМУ від 19.07.2022 № 812 «Про затвердження Положення про покладення спеціальних обов'язків на суб'єктів ринку природного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку природного газу щодо особливостей постачання природного газу виробникам теплової енергії та бюджетним установам».

Враховуючи зазначене, Департамент із регулювання відносин у сферах теплопостачання та забезпечення енергетичної ефективності в галузях енергетики та комунальних послуг пропонує прийняти постанову НКРЕКП «Про затвердження Змін до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги»

**Директор Департаменту із регулювання
відносин у сферах теплопостачання та
забезпечення енергетичної ефективності в
галузях енергетики та комунальних послуг**

Р. Овчаренко



**НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ
ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ
ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ
(НКРЕКП)**

ПОСТАНОВА

Київ

№ _____

Про затвердження Змін до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги

Відповідно до статті 20 Закону України «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», пункту 5 частини першої статті 6 Закону України «Про державне регулювання у сфері комунальних послуг», пункту 2 постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 14 вересня 2017 року № 1120 «Про затвердження Порядку здійснення Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, моніторингу ринків у сферах енергетики та комунальних послуг» Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Затвердити Зміни до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та

надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги, затвердженого постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 04 жовтня 2023 року № 1825, що додаються.

2. Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її оприлюднення на офіційному вебсайті Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг.

Голова НКРЕКП

Юрій ВЛАСЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО

Постанова Національної
комісії, що здійснює державне
регулювання у сферах
енергетики та комунальних
послуг

№ _____

Зміни

до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги

1. У пункті 5:

1) абзац перший після слова та цифри «додатки 2» доповнити знаками та цифрами «, 2.1»;

2) після абзацу третього доповнити новим абзацом четвертим такого змісту:

«обсяг, вартість, оплату та заборгованість за покупну теплову енергію.».

У зв'язку з цим абзаци четвертий – сьомий вважати відповідно абзацами п'ятим – восьмим.

2. Пункт 6 викласти в такій редакції:

«6. Для цілей Моніторингу Казначейство надає НКРЕКП до 15 числа місяця, що настає за звітним періодом:

перелік теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, які відкрили небюджетні рахунки в органах Казначейства, та перелік виробників теплової енергії, що здійснюють її продаж теплопостачальним та теплогенеруючим організаціям, визначеним у додатку 2 до постанови № 812. У разі зміни зазначених переліків Казначейство не пізніше ніж протягом трьох робочих днів після виникнення відповідних змін інформує про це НКРЕКП (додатки 4 та 4.1 до цього Порядку);

інформацію про надходження та використання коштів на небюджетні рахунки/з небюджетних рахунків теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, відкриті/відкритих в органах Казначейства, а також про розрахунки за покупну теплову енергію теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, визначених у додатку 2 до постанови № 812 (додатки 5 та 5.1 до цього Порядку).».

3. У пункті 7:

1) абзац другий викласти в такій редакції:

«до 01 жовтня 2023 року – перелік ліцензіатів у сфері теплопостачання, з якими укладено договори постачання природного газу на опалювальний період, а також перелік виробників теплової енергії, що здійснюють її продаж теплопостачальним та теплогенеруючим організаціям, визначеним у додатку 2 до постанови № 812, та з якими укладено договори постачання природного газу на опалювальний період. У разі зміни зазначених переліків ТОВ «Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг» не пізніше ніж протягом трьох робочих днів після виникнення відповідних змін інформує про це НКРЕКП (додатки 6 та 6.1 до цього Порядку);»;

2) доповнити новим абзацом такого змісту:

«до 17 числа місяця, наступного за звітним періодом – вартість та обсяг заборгованості за природний газ, використаний виробниками теплової енергії, що здійснюють її продаж теплопостачальним та теплогенеруючим організаціям, відповідно до переліку, визначеного у додатку 2 до постанови № 812 (додаток 7.1 до цього Порядку).».

4. Додатки 1 – 6 викласти в новій редакції, що додаються.

5. Доповнити п'ятьма новими додатками 2.1, 4.1, 5.1, 6.1 та 7.1, що додаються.

Додаток 1

до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих тепlopостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги
(пункт 3)

Перелік (реєстр) тепlopостачальних та теплогенеруючих організацій, що підпадають під вимоги підпункту 1 пункту 3-1 постанови КМУ від 19.07.2022 № 812

№	Повне найменування тепlopостачальної/теплогенеруючої організації	Код ЄДРПОУ
1		
2		
3		

(Власне ім'я ПРИЗВИЩЕ керівника структурного підрозділу Міністерства розвитку громад та територій України)

Підпис

Додаток 2
до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги (пункт 5)

Інформація про розподіл та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги у звітному періоді

				202	зрн з ГЦДВ
		(Повне найменування теплопостачальної/теплогенеруючої організації)	(Регіон/місто)	(Код ЄДРПОУ)	(Розрахунковий період)
№ з/п	Найменування показників		Сума		
1.	Кошти, що надійшли від банків на небюджетні рахунки теплопостачальних та теплогенеруючих організацій для розподілу у розрахунковому періоді				
1.1	Кошти, перераховані органами Казначейства з небюджетних рахунків теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, згідно з платіжними інструкціями, за покупку теплової енергії				
1.2	Кошти, розподілені органами Казначейства на небюджетний рахунок ТОВ "Газопостачальна компанія "Нафтогаз Трейдинг" у розрахунковому періоді				
1.3	Кошти, розподілені органами Казначейства на небюджетні рахунки теплопостачальних та теплогенеруючих організацій для проведення платежів у розрахунковому періоді				
1.3.1.	Кошти, перераховані органами Казначейства з небюджетних рахунків теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, згідно з платіжними інструкціями (або документи, які підтверджують здійснені видатки) на проведення платежів у розрахунковому періоді				
1.3.2.	Залишки коштів на небюджетних рахунках теплопостачальних та теплогенеруючих організацій після проведення органами Казначейства платежів				

№ з/п	Найменування показників		Сума		
2	Фактичне використання коштів (доходу) на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги з місцевого та державного бюджетів, а також надходжень від інших видів діяльності на небюджетні та поточні рахунки теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, у тому числі:		0,00		
2.1	Видатки на виконання рішень суду для задоволення вимог про відшкодування шкоди, завданої каліцтвом, іншим ушкодженням здоров'я або смертю, а також вимог про стягнення аліментів				
2.2	Видатки на виконання рішень суду для розрахунків щодо виплати вихідної допомоги та оплати праці особам, які працюють за трудовим договором (контрактом), а також виплати за авторським договором				
2.3	Видатки на виконання інших рішень суду				
2.4	Видатки на здійснення платежів до бюджету, розрахунки з персоналом та пов'язані з ними обов'язкові відрахування, передбачені законодавством				
2.5	Видатки на здійснення платежів за кредитними договорами та графіками погашення заборгованості				
2.6	Видатки на оплату товарів, робіт, послуг згідно з укладеними договорами, у тому числі:		0,00		
2.6.1	на оплату за природний газ				
2.6.2	на оплату послуг з транспортування природного газу				
2.6.3	на оплату послуг з розподілу природного газу				
2.6.4	за покупку теплової енергії				
2.6.5	за електричну енергію				
2.6.6	на оплату послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення				
2.6.7	на придбання палива (газу, мазуту, вугілля, торфу, дров, паливної тріски, соломи, соняшникової лушпиння, брикетів та пелет з них, інших видів палива)				
2.7	Видатки на здійснення платежів, пов'язаних із виконанням заходів з підготовки до опалювального сезону (розшифрувати за видами)				
2.8	Видатки на здійснення інших платежів, пов'язаних із господарською діяльністю теплопостачальних/ теплогенеруючих організацій				
3	Залишки коштів на кінець звітного періоду, у тому числі:		0,00		
3.1	на небюджетних рахунках теплопостачальних та теплогенеруючих організацій для проведення платежів на кінець розрахункового періоду		0,00		
3.2	на інших рахунках та у касі підприємства				

		Категорії споживачів				
№ з/п	Найменування показників	населення	бюджетні установи	релігійні організації	інші споживачі	Усього
4	Фактичні нарахування за договорами, у тому числі:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1	постачання теплової енергії					0,00
4.2	надання комунальних послуг з постачання теплової енергії, постачання гарячої води та плата за абонентське обслуговування					0,00
5	Фактичні надходження від реалізації теплової енергії та плати виконавцю за договорами надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, у тому числі:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5.1	сплачено споживачами за теплову енергію на поточні рахунки теплопостачальних та теплогенеруючих організацій у банки, з якими укладено договір про перерахування коштів на небюджетні рахунки, відкриті в органах Казначейства					0,00
5.2	сплачено споживачами за комунальні послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, абонентське обслуговування на поточні рахунки теплопостачальних та теплогенеруючих організацій у банки, з якими укладено договір про перерахування коштів на небюджетні рахунки, відкриті в органах Казначейства					0,00
5.3	сплачено споживачами в інший спосіб (зокрема до каси підприємства тощо)					0,00
5.4	сплачено споживачами на рахунки інших банків					0,00
6	Суми трансфертів, фінансової допомоги та інших надходжень, фактично отриманих для фінансування витрат, які безпосередньо пов'язані з діяльністю з виробництва, транспортування та постачання теплової енергії та надання відповідних комунальних послуг, у тому числі:	X	X	X	X	0,00
6.1	з Державного бюджету для виплати заборгованості з різниці в тарифах, ВПО тощо	X	X	X	X	
6.2	з місцевого бюджету отримана для фінансування витрат, які безпосередньо пов'язані з операційною (основною) діяльністю (виробництво, транспортування та постачання теплової енергії, надання відповідних комунальних послуг)	X	X	X	X	
6.3	надходження від здійснення інших видів діяльності, фінансова допомога, отримані кредити, позики та інше	X	X	X	X	
7	Заборгованість перед ТОВ "Газопостачальна компанія "Нафтогаз Трейдинг" на кінець розрахункового місяця					

Головний бухгалтер

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

Керівник теплопостачальної/теплогенеруючої організації

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на необхідні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги (пункт 5)

Розшифровка підпункту 2.6.4 "Інформація про розрахунки теплопостачальних та теплогенеруючих організацій за покупну теплову енергію, отриману в інших суб'єктів господарювання, вироблену з альтернативних джерел енергії та природного газу, або отриману від кількох виробників теплової енергії, що використовують різні види палива, для виробництва теплової енергії"

[illegible]

Головний бухгалтер

(Власне ім'я ПРИЗВИЩЕ)

Керівник теплопостачальної/теплогенеруючої організації)

(Власне ім'я ПРИЗВИЩЕ)

Додаток 3
до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги (пункт 5)

Розшифровка підпункту 2.7 Додатка 2 "Видатки на здійснення платежів, пов'язаних із виконанням заходів з підготовки до опалювального сезону"

№ з/п	Назва заходу	Вартість заходу, грн
	Разом видатки на здійснення платежів, пов'язаних із виконанням заходів з підготовки до опалювального сезону	
1		
2		
3		
...		

Головний бухгалтер

(Власне ім'я ПРИЗВИЩЕ)

Керівник теплопостачальної/теплогенеруючої організації)

(Власне ім'я ПРИЗВИЩЕ)

Додаток 4

до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги (пункт 6)

Довідка, що подається Казначейством про відкриття небюджетних рахунків теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями

№ з/п	Повна назва теплопостачальних і теплогенеруючих організацій	Код ЄДРПОУ теплопостачальної і теплогенеруючої організації
1		
1		
2		
...		

Керівник

(підпис)

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

Додаток 4.1

до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги (пункт 6)

Довідка, що подається Казначейством про відкриття небюджетних рахунків виробниками теплової енергії, що здійснюють її продаж теплопостачальним та теплогенеруючим організаціям, визначеним у додатку 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 19 липня 2022 року № 812

№ з/п	Повна назва теплопостачальних і теплогенеруючих організацій	Код ЄДРПОУ теплопостачальної і теплогенеруючої організації
1	2	3
1		
2		
...		

Керівник

(підпис)

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

Додаток 5
до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги (пункт 6)

Довідка, що подається Казначейством про надходження та використання коштів на небюджетні рахунки/з небюджетних рахунків теплопостачальних та теплогенеруючих організацій

Розрахунковий період				Перераховані органами Казначейства кошти з небюджетних рахунків теплопостачальних та теплогенеруючих організацій на проведення платежів у розрахунковому періоді											
№ з/п	Повне найменування теплопостачальної/теплогенеруючої організації	Код ЄДРПОУ організації	Кошти, що надійшли від банків на небюджетні рахунки теплопостачальних та теплогенеруючих організацій для розподілу у розрахунковому періоді, грн	Кошти з небюджетних рахунків теплопостачальних та теплогенеруючих організацій за покупну теплову енергію, згідно з платіжними інструкціями	Кошти, розподілені органами Казначейства на небюджетний рахунок ТОВ "Газопостачальна компанія "Нафтогаз Трейдинг" у розрахунковому періоді, грн	Кошти, розподілені органами Казначейства на небюджетні рахунки теплопостачальних та теплогенеруючих організацій для проведення платежів у розрахунковому періоді, грн	Видатки на виконання рішень суду для задоволення вимог про відшкодування шкоди, завданої каліцтвом, іншим ушкодженням здоров'я або смертю, а також вимог про стягнення аліментів, грн	Видатки на виконання рішень суду для розрахунків щодо виплати вихідної допомоги та оплати праці особам, які працюють за трудовим договором (контрактом), а також виплати за авторським договором, грн	Видатки на виконання інших рішень суду, грн	Видатки на здійснення платежів до бюджету, розрахунки з персоналом та пов'язані з ними обов'язкові відрахування, передбачені законодавством, грн	Видатки на здійснення платежів за кредитними договорами та графіками погашення заборгованості, грн	Видатки на оплату товарів, робіт, послуг згідно з укладеними договорами	Видатки на здійснення платежів, пов'язаних із виконанням заходів з підготовки до опалювального сезону, грн	Видатки на здійснення інших платежів, пов'язаних із господарською діяльністю теплопостачальних/теплогенеруючих організацій, грн	Залишки коштів на небюджетних рахунках теплопостачальних та теплогенеруючих організацій після проведення платежів органами Казначейства, грн
1	2	3	4	4.1	4.2	4.3	4.3.1	4.3.2	4.3.3	4.3.4	4.3.5	4.3.6	4.3.7	4.3.8	4.3.9
1															
2															
3															
4															
5															
6															
7															
.....															

Керівник

(підпис)
М.П.

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

Додаток 5.1
до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги (пункт 6)

Довідка, що подається Казначейством, про розрахунки за покупну теплову енергію теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, визначених у додатку 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 19 липня 2022 року № 812

Розрахунковий період		зрн з ПДВ			
№ з/п	Повне найменування теплопостачальної/теплогенеруючої організації	Код ЄДРПОУ організації	Кошти, що надійшли від банків на небюджетні рахунки теплопостачальних та теплогенеруючих організацій для розподілу у розрахунковому періоді	Кошти, перераховані на небюджетні рахунки виробників теплової енергії за покупну теплову енергію згідно з платіжними дорученнями	Залишок коштів на небюджетних рахунках теплопостачальних та теплогенеруючих організацій після перерахування за покупну теплову енергію
1	2	3	4	4.1	4.2
1	(Найменування теплопостачальної/теплогенеруючої організації)			0	
1.1	(Найменування виробника теплової енергії, що здійснює її продаж теплопостачальній/теплогенеруючій організації)		x		x
1.2	(Найменування виробника теплової енергії, що здійснює її продаж теплопостачальній/теплогенеруючій організації)		x		x
1.3	(Найменування виробника теплової енергії, що здійснює її продаж теплопостачальній/теплогенеруючій організації)		x		x
2	(Найменування теплопостачальної/теплогенеруючої організації)			0	
2.1	(Найменування виробника теплової енергії, що здійснює її продаж теплопостачальній/теплогенеруючій організації)		x		x
2.2	(Найменування виробника теплової енергії, що здійснює її продаж теплопостачальній/теплогенеруючій організації)		x		x
2.3	(Найменування виробника теплової енергії, що здійснює її продаж теплопостачальній/теплогенеруючій організації)		x		x
3	(Найменування теплопостачальної/теплогенеруючої організації)			0	
3.1	(Найменування виробника теплової енергії, що здійснює її продаж теплопостачальній/теплогенеруючій організації)		x		x
3.2	(Найменування виробника теплової енергії, що здійснює її продаж теплопостачальній/теплогенеруючій організації)		x		x
...					

(Найменування посади керівника)

(підпис)
М.П.

(Власне ім'я ПРИЗВИЩЕ)

Додаток 6
до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги (пункт 7)

Довідка, що подається ТОВ "Газопостачальна компанія "Нафтогаз Трейдинг", про перелік ліцензіатів у сфері теплопостачання, з якими укладено договори постачання природного газу на опалювальний період

№ з/п	Повна назва теплопостачальної/теплогенеруючої організації	Код ЄДРПОУ теплопостачальної/теплогенеруючої організації	Реквізити договорів з теплопостачальною/теплогенеруючою організацією на постачання природного газу для виробництва теплової енергії	
			Дата укладання договору	Номер договору
1	2	3	4	5
1				
2				
3				
...				

(посада керівника)

(підпис керівника)

Додаток 6.1

до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги
(пункт 7)

**Довідка, що подається ТОВ "Газопостачальна компанія "Нафтогаз Трейдинг",
щодо переліку виробників теплової енергії, що здійснюють її продаж теплопостачальним та теплогенеруючим організаціям,
визначеним у додатку 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 19 липня 2022 року № 812,
та з якими укладено договори постачання природного газу на опалувальний період**

№ з/п	Повна назва теплопостачальної/ теплогенеруючої організації	Код ЄДРПОУ теплопостачальної/те плогенеруючої організації	Реквізити договорів з теплопостачальною/теплогенеруючою організацією на постачання природного газу для виробництва теплової енергії	
			Дата укладання договору	Номер договору
1	2	3	4	5
1				
2				
3				
...				

(посада керівника)

(підпис керівника)

Додаток 7.1
до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги (пункт 7)

Довідка, що подається ТОВ "Газопостачальна компанія "Нафтогаз Трейдинг", щодо вартості та обсягу заборгованості за природний газ, використаний виробниками теплової енергії, що здійснюють її продаж теплопостачальним та теплогенеруючим організаціям, визначеним у додатку 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 19 липня 2022 року № 812

Розрахунковий період - _____ 202__ р.

грн з ПДВ

№ з/п	Повна назва теплопостачальних і теплогенеруючих організацій	Код ЄДРПОУ теплопостачальних і теплогенеруючих організацій	Вартість використаного природного газу для виробництва теплової енергії	у тому числі вартість використаного природного газу за:		Оплата, за використаний природний газ, що надійшла від теплопостачальних і теплогенеруючих організацій у звітному місяці	Заборгованість за природний газ для виробництва теплової енергії за відповідними категоріями споживачів станом на останній день звітнього місяця	
				обсягом I (населення)	обсягом III (бюджет)		станом на 01.01.2026	січень 2026 - (звітний місяць)
1	2	3	4	4.1	4.2	5	6.1	6.2
1								
2								
3								
...								

(посада керівника)

(підпис керівника)